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Kaupunki on vastaanottanut 7.8.2017 Venevalkamantien ja –kujan py sä-
köin ti jär jes te ly jä koskevan aloitteen (oheismateriaali).

Aloitteessa esitetään poistettavaksi pysäköintikielto Venevalkamankujalta,
kään tö pai kan rakentaminen kujan päähän sekä Venevalkamantien jal ka-
käy tä vän kaventaminen ja ajoradan leventäminen siten, että pysäköinti ka-
dun molemmille laidoille olisi mahdollista. Lisäksi esitetään pelastusteiden
koh tien merkitsemistä liikennemerkein.

Yhdyskuntalautakunta hyväksyi Venevalkamantien ja –kujan ka tu suun ni tel-
man vuonna 2009. Katusuunnitelman lähtökohtana on voimassa oleva ase-
ma kaa va, jossa esitetään liikennealueet ja myös reunaehdot py sä köin nin
järjestämiselle. Asemakaava edellyttää asuinkerrostalojen kort te li alu eel la
toteutettavaksi vähintään 1 autopaikka/75 k-m2 tai vähintään 1 au to paik ka
toteutettua asuntoa kohti. Lähtökohtaisesti autopaikat tulee aina  to teut taa
omilla tonteilla tai asemakaavassa niille erikseen osoitetulla au to paik ko jen
korttelialueella. Ton teil la on mahdollista myös toteuttaa ns. vel voi te paik ko ja
enemmän au to paik ko ja omakustanteisesti. Kyseinen ase ma kaa van
edellyttämä au to paik ka nor mi on selkeästi muuta seutua tiukempi (eli
autopaikkoja on to teu tet ta va enemmän) alueella, joka sijaitsee jouk ko lii-
ken teen palvelutason kan nal ta edullisella paikalla.

Todettakoon, että aloitteessa mainittu yritystontti (Levanto Oy) on ase ma-
kaa vas sa merkitty teollisuustontiksi, eikä siihen ole tulossa asuntoja.

Alkuperäinen katusuunnitelma ei osoittanut pysäköintikieltoa Ve ne val ka-
man ku jal le mutta pysäköinti kiellettiin eri päätöksellä 2014 lukuisten py sä-
köin tiä koskevien valitusten takia. Kaupunki on vastaanottanut myös va li-
tuk sia Venevalkamantiellä esiintyneiden korkeiden ajonopeuksien vuoksi,
jol loin kadun leventäminen ei ole perusteltua. Nykyiset järjestelyt ovat
myös talvikunnossapidon kannalta hyvät. Jalkakäytävän riittävä leveys
mah dol lis taa koneellisen kunnossapidon ja kadun auraaminen helpottuu,
kun sen reunalla ei pysäköidä.

Suunnitelmien mukaan pelastustiet on merkitty. Kuntatekniikka tarkastaa
mer kin nät.

YTJ:
Valiokunta päättää antaa yllä olevan vastauksen kuntalaisaloitteeseen (Ve-
ne val ka man tien pysäköinti) sekä lähettää sen edelleen KH:lle ja KV:lle tie-
dok si.



.......... 

Esittelijä muutti kokouksessa päätösehdotuksen kuulumaan seuraavasti:

Yhdyskuntavaliokunta päättää merkitä tiedokseen edellä olevan vas tauk se-
na tehtyyn kuntalais aloit tee seen (Venevalkamantien pysäköinti) ja to teaa
aloitteen loppuun kä si tel lyk si.

Päätös:
Yhdyskuntavaliokunta päätti merkitä tiedokseen edellä olevan vas tauk se na
tehtyyn kuntalais aloit tee seen (Venevalkamantien pysäköinti) ja to tesi
aloitteen loppuun kä si tel lyk si.


